durante tres etapas del proceso de conocimiento (interpuso la demanda, participó en la audiencia de
conciliación, ofreció y produjo prueba, y alegó), cumplidas en el doble carácter (actuó en calidad de
patrocinante y apoderado), el 15% de la base de regulación con más el 55%, equivalente a la suma
de pesos trescientos treinta y un mil trescientos treinta y seis con 27/100 ($331.336,27). Así lo
declaro.

2) A la perito contadora pública nacional MIRYAM TAURINA NAVARRO, por su actuación en la
causa como perito contable, el 2% de la base de regulación equivalente a la suma de pesos
veintiocho mil quinientos dos con 04/100 ($28.502,04). Así lo declaro.

En efecto, se otorga un plazo de 10 días para que la parte condenada en costas abone los
honorarios regulados en la presente sentencia, de conformidad con lo dispuesto por el artículo 23 de
la ley de honorarios profesionales. Así lo declaro.

[...]

de León Rouges del departamento de Monteros, en contra de la firma De Muruzabal SRL, CUIT 30-
71048676-6, con domicilio en avenida Mate de Luna 2757, de la ciudad de San Miguel de Tucumán,
provincia de Tucumán, a quien se CONDENA, a que en un plazo de 10 días, proceda al pago de la
suma total de pesos un millón cuatrocientos veinticinco mil ciento dos con 28/100 ($1.425.102,28), a
favor del actor, en concepto de integración del mes de despido, preaviso, SAC sobre preaviso,
indemnización por antigüedad, vacaciones proporcionales 2019, multas del artículo 2 de la Ley
25323, multa del artículo 45 de la Ley 25345 (artículo 80 de la LCT), diferencias salariales por los

[...]

la causa por la parte actora, durante tres etapas del proceso de conocimiento (interpuso la
demanda, participó en la audiencia de conciliación, ofreció y produjo prueba, y alegó), cumplidas en
el doble carácter (actuó en calidad de patrocinante y apoderado), el 15% de la base de regulación
con más el 55%, equivalente a la suma de pesos trescientos treinta y un mil trescientos treinta y seis
con 27/100 ($331.336,27); y 2) A la perito contadora pública nacional MIRYAM TAURINA

NAVARRO, por su actuación en la causa como perito contable, el 2% de la base de regulación
equivalente a la suma de pesos veintiocho mil quinientos dos con 04/100 ($28.502,04).Todo
conforme lo considero. En efecto, se otorga un plazo de 10 días para que la parte condenada en
costas abone los honorarios regulados en la presente sentencia, de conformidad con lo dispuesto
por el artículo 23 de la ley de honorarios profesionales.